um. et ad hoc tutores et

curatores tenentur. C. de

admi. tu. l. tutores. ij. de

cum. l. si. et formas di-

uerter. inuenitario videlicet

in spe. de istra. edict. s. i. et

de his ibi. x. sunt etiam.

o. **Aliis singulis. per**

hac lata. vi. g. et non peti-

ta teneat offerat. s. i. ter-

min. statut. non est. p. o.

excepit. s. e. co. de testi-

c. vno. sans videtur suffi-

ci. q. hoc saceret cu. reg-

lit. et. de ureu. c. b. c. f.

q. no. de elec. cupie-

tes. s. i. x. in. v. glo.

p. **Redder. r. o. et. C**

d. epi. et cle. orphanotro-

phos. in s. i. et au. de ec-

cle. i. s. pe. coll. ir. vbi di-

citales ad r. o. n. red-

denda. non teneri. So-

llud correcit p. au. po-

sterior. de san. epi. s. eco-

nomos. col. ix. ita ibi sol-

uit gl. tu. dic. ver. p. mas

leges non correctas; s. lo-

quint de r. o. n. reddenda

orphan. v. paupibus

ad quam isti non tenentur

q. s. o. at ibi rex. dices q.

non subiacet tutelari. v. el.

curator. s. r. o. s. eco-

nomos. lo. q. exp. p. de

r. o. n. reddenda. eho ad

qua tenet: vi. ibi. et h. h. hoc addit. q. singul. annis ad hoc teneantur

q. **Attentatum. s. q. conseruntur in beneficium secularibus cle-**

ricis vel personis non talibus: ut dictum est. s.

r. **Premissa. s. de supplio ordinario et etia quod ad excepia q.**

non ferant beneficium de turameto inctario et rone reddenda.

s. **Militarium. vi. sanctio. hic. fo. sancte marie teuthonicoz**

calastrenium et simillimum.

t. **Elliop. sunt qd religioses sup hospitalitate fundate ut crucife-**

roz. vel dato q. non sunt ad hoc fundate habentiam hospitiale.

u. **Leterum. quarta pars.**

v. **Elliare. talia hospitalia cum ecclesia. vel altari cimiterio v. alio**

ture parochiali vel que abs sunt perpetua et religiosa ergo non pos-

sunt sine ante dieocesani: als tamē quilibet domini suā vel partem

domini ad hospitalitatē pauperum disponere possit: sed tunc pe-

nitere possit. t. vide q. dicit. e. n. ad hoc super. s. glo. et q. no. ho.

in sim. de regula. s. i. v. quid de rusticis. ex quo autem hospitale

et loc. religiosus et auctoritate esti deputatus: bene possunt talia

sibi accedere. s. e. com. de preben. per litteras.

w. **Id parochiales. s. in quo parochijs structa sunt hospitalia**

q. s. facit ms. cōd. de p̄scrip. et transmīsa. et de resili. spo. ad de-

cessas. lib. vj. statutū consuetudini. L. ergo hospitale et ipsius

§ 4

siquis.
in sumptibus et procuratis.
l. tho. cle. quoniam. de con-

complendo; yr. dictum est.

i. **C. Negligentia;**

hoc patet et fa-

ctio notorio et cen-

si. romana. & nota-

ria. vel per signa-

tiones temni ad

hoc prefisi relati-

s. culta-

re. re no-

forite

el. dese-

l. iungi

dicta

unita

os im-

ula: et

exem-

tro et

a. ad-

atus

pre-

missa

au-

sticā

peccē-

tiōib.

al. alia.

It au-

bscr-

s. dubitatur an hospitalibus

s. iam vidi obiectum q. eis p-

uno. de ce. edi. cui. dicit. vbi

religiosum et licetum et a ure-

m. xvij. q. ii. archi. ibi contra

loquitur de triplici genere lo-

q. ibi de monachis dicitur

monasteria respici. sit. r. q.

am. intitulatur. est p. missum

regula. super eo. vbi ergo regi-

bus dicitur religiosum illi paci-

ti. Nec est etiam verum q. dicit

religiosum: vbi etiam scripti-

num. ii. in. ii. gl. de laicis au-

to. q. prefaci possunt enim si habe-

nt milie extra p. clam. na/

et dominus sup familiaz. Ita

fici. facit de sente. ex. canonica

et p. f. s. f. monachuz talia

¶. horum. Cum autem isti rectores ex inquisitione dentur: in merito satisfactione non oneratur: sa. C. de epi. et cle. orphanotrophos in prim. nisi propter uxorem et filios suspectus esset. xvij. d. de syracusane. sed tali suspecto committit. non debetur. s.

m. **Bonis, mobilibus et immobilibus: de iusta. relatum. ij. ff. de**

ver. sig. bonorum.

n. **Inuentaria. que als**

reperiora dicuntur. ff. de

admi. tu. tutor. et regtori

um. et ad hoc tutores et

curatores tenentur. C. de

admi. tu. l. tutores. ij. de

cum. l. si. et formas di-

uerter. inuenitario videlicet

in spe. de istra. edict. s. i. et

de his ibi. x. sunt etiam.

o. **Aliis singulis. per**

hac lata. vi. g. et non peti-

ta teneat offerat. s. i. ter-

min. statut. non est. p. o.

excepit. s. e. co. de testi-

c. vno. sans videtur suffi-

ci. q. hoc saceret cu. reg-

lit. et. de ureu. c. b. c. f.

q. no. de elec. cupie-

tes. s. i. x. in. v. glo.

p. **Redder. r. o. et. C**

d. epi. et cle. orphanotro-

phos. in s. i. et au. de ec-

cle. i. s. pe. coll. ir. vbi di-

citales ad r. o. n. red-

denda. non teneri. So-

llud correcit p. au. po-

sterior. de san. epi. s. eco-

nomos. col. ix. ita ibi sol-

uit gl. tu. dic. ver. p. mas

leges non correctas; s. lo-

quint de r. o. n. reddenda

orphan. v. paupibus

ad quam isti non tenentur

q. s. o. at ibi rex. dices q.

non subiacet tutelari. v. el.

curator. s. r. o. s. eco-

nomos. lo. q. exp. p. de

r. o. n. reddenda. eho ad

qua tenet: vi. ibi. et h. h. hoc addit. q. singul. annis ad hoc teneantur

q. **Attentatum. s. q. conseruntur in beneficium secularibus cle-**